Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO
. CNPJ 47.794.169/0001-24

,--Of_.N_O INDICAÇÃO N° 458/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal,
sugerindo a mesma, a construção de lombada no Parque Lagoa
Serena na Rua Elen Margareth Kaisen próximo ao Grupo
Esperança.

Justificativa:

o local recebe grande fluxo de veículos, pois esta via
serve de acesso entre os bairros Parque Lagoa Serena e Vila
Salgueiro. Portanto merece uma atenção especial pOI:'parte do
departamento de obras e seção de trânsito.

Plenário Syrio Ignatios, 12 de novembro de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br